
日 曜 時間 場所 期間 主管課室 出席

月 【天皇誕生日】

火

水 ○球春みやざきベースボールゲー
ムズ開幕セレモニー

12:55～
13:00

ひなたサンマリン
スタジアム宮崎

スポーツランド推進
課

佐藤副知事

木 ○表敬（日向地区建設業協会ほ
か：令和4年台風14号災害復興
記録集作成報告）

13:30～
13:45

知事室 河川課 知事

○県伝統工芸士認定証交付式 14:00～
14:15

知事室 国際・経済交流課 知事

金 ○県議会代表質問 10:00～ 県議会本会議場 県議会事務局 二役

土

1 日

28

今週の二役行事 （令和8年2月23日～3月1日）
［日時・会場等は2月20日時点のものです。］

秘書広報課広報戦略室　

行事

23

24

25

26

27


