



## 今週の二役行事（令和8年2月23日～3月1日）

[日時・会場等は2月20日時点のものです。]

秘書広報課広報戦略室

日	曜	行事	時間	場所	期間	主管課室	出席
23	月	【天皇誕生日】					
24	火						
25	水	○球春みやぎきベースボールゲームズ開幕セレモニー	12:55～ 13:00	ひなたサンマリン スタジアム宮崎		スポーツランド推進 課	佐藤副知事
26	木	○表敬（日向地区建設業協会ほか：令和4年台風14号災害復興記録集作成報告） ○県伝統工芸士認定証交付式	13:30～ 13:45 14:00～ 14:15	知事室 知事室		河川課 国際・経済交流課	知事 知事
27	金	○県議会代表質問	10:00～	県議会本会議場		県議会事務局	二役
28	土						
1	日						